

Zawada, 07.01.2021 r.

Nr: NZ/PZP/36/2020/2

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Dostawa elementów mielących młyna węglowego MKM -33” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/36/2020).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Szanowni Państwo.

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania oraz załączonej w SIWZ umowy, niniejszym przedstawiamy nasze uwagi do przedmiotowej umowy i propozycje zapisów

Pytanie nr 6.

§ 5 pkt. 5.1.1.

Proponujemy zmniejszenie wysokości kar z 10 000 PLN do 5 000 PLN za każde pełne siedem dni kalendarzowych.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 7.

§ 5 pkt. 5.2.

Proponujemy zmniejszenie wysokości łącznych kar umownych z 100 000 PLN do 50 000 PLN.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 8.

§ 5 pkt. 5.3.

Proponujemy zmniejszenie wysokości kar umownych z 200 000 zł za każdy przypadek do 20 000 zł za każde naruszenie.

Dla równowagi stron proponujemy dopisać:

„Wykonawca ma prawo obciążyć Zamawiającego karami umownymi w wysokości 20 000

zł — za każdy przypadek ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Wykonawcę na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Wykonawcy.”

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9.

§ 5 pkt. 5.5.

Proponujemy dopisać na końcu zdania słowa „lecz do wartości nie wyższej niż 100% wynagrodzenia umownego netto.”

Oraz dopisać dodatkowe zdanie o treści „Wszelka odpowiedzialność Wykonawcy za wykonanie Umowy, w tym z tytułu odszkodowań innych niż kary umowne lub odszkodowanie uzupełniająca, ce ograniczona jest do 100% wynagrodzenia umownego netto.

Wykonawca nie odpowiada za utracone korzyści, szkody pośrednie oraz wynikowe.”

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10.

§ 5 pkt. 5.7.

Proponujemy wykreślić zapis.

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11.

§ 5 pkt. 5.9.

Proponujemy wykreślić drugie zdanie tj. „Niniejszy zapis nie wyłącza”

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12.

§ 6 pkt. 6.3.

Proponujemy wprowadzenie zmiany zapisu pierwszego zdania „W przypadku ujawnienia / wad w Przedmiocie Umowy w ciągu 36 miesięcy okresu gwarancji, licząc od momentu dostawy Przedmiotu Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia wad w ciągu 14 dni, chyba, że Strony ustala, inny, wydłużony okres na usunięcie wszystkich wad.”

Odpowiedź nr 12.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13.

§ 6 pkt. 6.4

Proponujemy wprowadzenie zmiany zapisu na „Okres rękojmi za wady Przedmiotu Umowy wynosi 36 miesięcy licząc od momentu dostawy Przedmiotu Umowy.”

Odpowiedź nr 13.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ

Pytanie nr 14.

§ 7 pkt. 7.1.

Proponujemy wprowadzenie zmiany zapisu na „ Wykonawca najpóźniej w terminie do 7 dni od podpisania Umowy wniesie zabezpieczenie ...”

Odpowiedź nr 14.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 15.

§7 pkt. 7.4.1.

Proponujemy zmianę zapisu „uznania go przez” na „ i podpisania protokołu odbioru przez” .

Odpowiedź nr 15.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 16.

§10 pkt. 10.3

Proponujemy wprowadzenie zmiany zapisu na „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w następującym zakresie.”

Odpowiedź nr 16.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 17.

§14 pkt. 14.2.

Proponujemy zmianę; zapisu „okresu wypowiedzenia” na zapis „okresu odstąpienia”.

Odpowiedź nr 17.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 18.

§14pkt. 14.2.1 i 14.2.2.

Proponujemy wykreślenie tych zapisów.

Odpowiedź nr 18.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 19.

§14 pkt. 14.4.

Proponujemy zmianę zapisu “okresu wypowiedzenia” na zapis „okresu odstąpienia” .

Odpowiedź nr 19.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ

Pytanie nr 20.

§14 pkt. 14.4.2.

Proponujemy dopisać na końcu zdania „z winy Wykonawcy” .

Odpowiedź nr 20.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 21.

Proponujemy dopisanie dodatkowego punktu do umowy o treści:

„ Strony mają świadomość, iż niniejsza umowa zostaje zawarta w okresie stanu epidemii wirusem SARS-COV—2 powodującym chorobę o nazwie COVID-19 o ogólnoświatowym zasięgu, który może wpłynąć na bieżące realizowanie obowiązków umownych Stron.

Z tego względu , Strony nie będą ponosić' wobec siebie odpowiedzialności, w tym niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy , w razie gdy takie niewykonanie lub nienależyte wykonanie stanowić będzie konsekwencje stanu epidemii wirusem powodującym COVID-19, w tym związane z ograniczeniami w zakresie międzynarodowego i krajowego obrotu towarowego, ograniczeniami w pracy organów administracji i urzędów celnych itp. W razi wystąpienia trudności w realizowaniu niniejszej Umowy z wyżej wymienionych przyczyn, Strona zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o tym drugą Stronę. W takiej sytuacji Strony podejmą negocjacje celem przesunięcia terminów umownych lub/i ustalenia dalszego sposobu realizowania Umowy. Strony zobowiązane są do wykazania w/w okoliczności były przyczyną niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy.”

Dopisanie tego punktu jest niezbędne dla ewentualnego powołania się; na te okoliczności ponieważ „siła wyższa” to stan niemożliwy do przewidzenia W chwili podpisania umowy, a w tym przypadku mamy aktualnie świadomość jego istnienia.

Odpowiedź nr 21.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

**Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Katarzyna Bogdan